Mẫu 5A-CTĐG

	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH
KINH TẾ QUỐC DÂN
ĐẢNG UỶ
…………………………………..
***

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày     tháng 12 năm 202....

Kính gửi: Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân

Thực hiện yêu cầu của Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân tại Kế hoạch số ……-KH/ĐUT ngày …./…./202... về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Đảng bộ bộ phận, Chi bộ, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý;
Sau khi nghiên cứu Báo cáo kiểm điểm của Chi bộ…………………………………..và Chi ủy (nếu Chi bộ có cơ cấu Chi ủy), đối chiếu với khung tiêu chí đánh giá và khung tiêu chuẩn các mức chất lượng, Đảng ủy…………………………..(điền tên đảng ủy) thống nhất mức phân loại chất lượng năm 2023 như sau:
1. Chi bộ……………: Mức chất lượng Chi ủy:……………..; Mức chất lượng Chi bộ…………..
2. Chi bộ……………: Mức chất lượng Chi ủy:……………..; Mức chất lượng Chi bộ…………..
3. Chi bộ……………: Mức chất lượng Chi ủy:……………..; Mức chất lượng Chi bộ…………..
4. Chi bộ……………: Mức chất lượng Chi ủy:……………..; Mức chất lượng Chi bộ…………..
5. Chi bộ……………: Mức chất lượng Chi ủy:……………..; Mức chất lượng Chi bộ…………..

	TM.ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
.Nếu Chi bộ không cơ cấu Chi ủy thì xóa mục tương ứng

	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
(Tên đơn vị)
***

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
---------------------
Hà Nội, ngày     tháng 12 năm 202....

Mẫu 5B-CTĐG

Kính gửi: Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân

Thực hiện yêu cầu của Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân tại Kế hoạch số ….-KH/ĐUT ngày …./…./2023 về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Đảng bộ bộ phận, Chi bộ, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý;
Sau khi nghiên cứu Báo cáo kiểm điểm của Chi bộ …………………….., đối chiếu với  tiêu chí đánh giá và tiêu chuẩn các mức chất lượng, Lãnh đạo chính quyền…………………… thống nhất mức phân loại chất lượng đối với tổ chức Đảng cùng cấp năm 202... như sau:
1. Mức phân loại chất lượng đối với Đảng bộ hoặc Chi bộ: ……………………………….
2. Mức phân loại chất lượng đối với Đảng ủy hoặc Chi ủy: ……………………………….

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ghi chú:
.Nếu Chi bộ/Đảng bộ không cơ cấu Chi ủy/Đảng ủy thì xóa mục (2)

	CÔNG ĐOÀN
TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
CÔNG ĐOÀN …………………..
***

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
---------------------
Hà Nội, ngày   tháng 12 năm 202....

Mẫu 5C-CTĐG

Kính gửi: Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân

Thực hiện yêu cầu của Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân tại Kế hoạch số ….-KH/ĐUT ngày …./…./202.... về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Đảng bộ bộ phận, Chi bộ, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý;
Sau khi nghiên cứu Báo cáo kiểm điểm của Chi bộ …………………….., đối chiếu với tiêu chí đánh giá và tiêu chuẩn các mức chất lượng, Công đoàn bộ phận ……………………………… thống nhất mức phân loại chất lượng đối với tổ chức Đảng cùng cấp năm 202.... như sau:
1. Mức phân loại chất lượng đối với Đảng bộ hoặc Chi bộ: ………………………..
2. Mức phân loại chất lượng đối với Đảng ủy hoặc Chi ủy:……………………….

	TM.BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Ghi chú:
.Nếu Chi bộ/Đảng bộ không cơ cấu Chi ủy/Đảng ủy thì xóa mục (2)

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
Tên LCĐ (chữ in hoa)
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày   tháng 12 năm 202....

Mẫu 5D-CTĐG

Kính gửi: Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân

Thực hiện yêu cầu của Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân tại Kế hoạch số ….-KH/ĐUT ngày …./…./202....  về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Đảng bộ bộ phận, Chi bộ, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý;
Sau khi nghiên cứu Báo cáo kiểm điểm của ………………………………………..(điền tên Đảng bộ và Đảng ủy bộ phận hoặc Chi bộ và Chi ủy (nếu Chi bộ có cơ cấu Chi ủy)), đối chiếu với khung tiêu chí đánh giá và khung tiêu chuẩn các mức chất lượng, Ban Chấp hành Liên chi đoàn…………………………..(điền tên LCĐ) thống nhất mức phân loại chất lượng đối với tổ chức Đảng cùng cấp năm 202..... như sau:
1. Mức phân loại chất lượng đối với Đảng bộ hoặc Chi bộ:……………………….
2. Mức phân loại chất lượng đối với Đảng ủy hoặc Chi ủy:……………………….

	TM.BAN CHẤP HÀNH
BÍ THƯ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
.Nếu đơn vị không có Liên chi đoàn mà có Chi đoàn CB, GV thì BCH Chi đoàn tham gia đánh giá và lập báo cáo.
.Nếu Chi bộ không cơ cấu Chi ủy thì xóa mục (2)

	Tiêu đề văn bản phù hợp với từng tổ chức

Mẫu 5E-CTĐG

Kính gửi: Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân

Thực hiện yêu cầu của Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân tại Kế hoạch số số ….-KH/ĐUT ngày …./…./202.... về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Đảng bộ bộ phận, Chi bộ, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý;
Sau khi nghiên cứu Báo cáo kiểm điểm của Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân năm 202..., đối chiếu với khung tiêu chí đánh giá và khung tiêu chuẩn các mức chất lượng, Ban Chấp hành …………………………..(điền tên tổ chức) thống nhất mức phân loại chất lượng đối với Đảng ủy và Đảng bộ Trường Đại học Kinh tế quốc dân năm 202.... như sau:
1. Mức phân loại chất lượng đối với Đảng bộ:……………………….
2. Mức phân loại chất lượng đối với Đảng ủy:……………………….

	TM.BAN CHẤP HÀNH
BÍ THƯ/CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên)